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      Medlemsbrev nr 3 2025 
Lund Centrum 

 

Nu vet vi vad AI är – tror vi åtminstone 

Månadsmötet den 3 mars blev en fartfylld tillställning. Dagens 

gäst och föreläsare var Dennis Westerberg. Han är föreläsare, 

författare, ståuppare, mental coach och podcast-profil mm. De 

senaste åren har han coachat, föreläst och uppträtt för 

tusentals åhörare. Dennis Westerberg är bl a grundare av 

företaget Aistrateg Malmö AB och dessutom direkt engagerad i 

verksamheten som AI-inspiratör, konsult och utbildare.  

Och det var så vi mötte honom i Pingstkyrkan den 3 mars. Han 

skulle inviga oss i AI:s mystetrier.  

Vi var många som ville bli invigda. Inte mindre än 235 

medlemmar löste entré, skrattade gott åt föreläsarens humor 

och fascinerades av vad som kan åstadkommas med AI.  

Antalet deltagare var förmodligen nytt rekord. Vi var så många 

att lokalens kapacitetstak börjar komma nära. 

Vad berättade då Dennis? Tja! Inte så lätt att referera. Varför 

inte istället låta AI fixa referatet. Redaktionen har därför bett 

ChatGPT att skriva ett referat. Nu är ChatGPT t o m mer 

mångordig är redaktören. För att få plats med hela referatet har vi lagt detta på föreningens 

hemsida. Klicka här så kommer du till en sida där ChatGPT:s referat finns att läsa. 

Detta står på tur i närtid 

I återstoden av mars och en bit in i april väntar flera aktiviteter. Detaljerad information om 
aktiviteten, anmälningstid, pris, till vem anmälan skall ställas etc. hittar du i programfoldern. Har 
OBS! första och sista anmälningsdag kan ha passerats när du får detta Medlemsbrev.  

Mars 26 Operaintroduktion - Salome 

 30 Malmö opera - Salome 

April 2 Filmträff på Kino 

 7 Månadsmöte, Koloniträdgårdarnas historiska frö 

 8 Studiebesök Hedda Andersson gymnasiet 

 9-10 Kultur och historia i Växjö 

 15 Utfärd till Ellinge slott och destilleri 

 23 Operaintroduktion – Figaros bröllop 

 24 O,Nilssons från Eslöv – modevisning 

 24 Pubträff på Lundabryggeriets ölkällare 

 

Klicka på bilden så öppnas en kort 
video med Dennis. 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/foreningslista/lundcentrum/aktiviteter/manadsmote/manadsmote-3-mars-2025/
https://youtube.com/shorts/eBOtZeJcbmw?feature=share
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Återblickar 

115 medlemmar upplevde makalösa Medborgarhuset i Eslöv 

Våra guider David, Amanda och Lina tog väl hand om oss under vårt besök i det makalösa 

Medborgarhuset i Eslöv. Totalt under de fyra visningarna var det 115 personer ur vår förening som 

fick möjligheten att uppleva arkitekten Hans Asplunds monumentala mästerverk.  

Asplund befann sig i New York när tävlingen 

utlystes. Han var då knuten till den 

arkitektgrupp som arbetade med FN-

skrapan. Tävlingen avgjordes och Hans 

Asplund, blott 26 år gammal, vann i 

konkurrens med 157 andra förslag.   

Efter bearbetningar och anpassningar 

började bygget 10 år senare och stod färdigt 

för invigning 28 september 1957. Cirka 500 

personer bevistade själva invigningen och 

det bjöds på mingel med juice och små 

läckerheter på pinnar.  

Det sägs ju att det inte är så lätt att vara sin 

fars son men Hans Asplund omfamnar arvet 

efter sin far Gunnar Asplund i de mjuka 

välvda formerna som är återkommande 

både exteriört och interiört såväl som i valet 

av material.  

Ridån i A-salen av ull och lin är original från 1957 och i väven ses inskriptionen "ARS LONGA" 

(Konsten är evig) med hyllning till Gunnar Asplund i de två sista bokstäverna GA. 

En helt förunderlig pärla som vårdas ömt av staden Eslöv. 

Text: Gun Ekman  Bilder: Inger Jandreus 

 

Rättvisa skipas och kärleken triumferar i Beethovens Fidelio  

Anna och Mats Natt och Dag introducerade den 26 februari Beethovens enda opera, Fidelio.  

Vi var 37 personer som på Träffpunkt Arkivgatan avnjöt den vackra musiken som tolkades av 

storsångare som Jonas Kaufmann och våra egna Nina Stemme och Peter Mattei. Operan handlar 

om frihetslängtan och om kärlekens makt.  

Många av oss kommer nog särskilt ihåg den storslagna finalen där rättvisa skipas och där 

kärleken triumferar.  

Lyckligt slut således för alla, styckets vidrige skurk undantagen” 

 

Hög tid för anmälan till La bohème 

Vi far till Malmö opera först den 1 juni för att njuta av La bohème. Men redan den 27 mars är det 

sista anmälnings- och betalningsdag. Läs mer på sid 28 i vår programfolder. 
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Rapport från KPR-mötet den 26 februari 2025 

På det senaste sammanträdet med Kommunala Pensionärsrådet (KPR) behandlades bland annat 

följande punkter på dagordningen. 

• Information om nytt bidragssystem 
Mats-Ola Nilsson, utvecklingsstrateg vid kultur- och fritidsförvaltningen, informerade om en 
översyn av kommunens bidragssystem. Ett förslag om att utvidga Lokalt Aktivitetsstöd (LOK) till 
åldersgruppen 65+ presenterades. 

• Aktuella ärenden i kommunstyrelsen och nämnder 
Tekniska nämnden arbetar med cykelinfrastruktur och stadsplanering, inklusive Botulfsplatsens 
ombyggnad. 
Kommunstyrelsen har behandlat frågor om hållbarhet (LundaEko), en ny 
koldioxidinfångningsanläggning. Dessutom informerade ordförande om förändringar i 
kommunens tjänsteorganisation. 
Vård- och omsorgsnämnden har infört en ny modell för måltidsberedning och har utvärderat 
samledarskap (två likställda chefer) på särskilda boenden. 

• Hemtjänstindex 2024 
Hemtjänstindex, som är utvecklat av SPF Seniorerna, presenterades i december för tredje året i 
rad. Niclas Snygg från vård- och omsorgsförvaltningen redogjorde för Lunds placering i 
Hemtjänstindex för 2024, där kommunen rankas högst i Skåne och bland de tio bästa 
kommunerna i Sverige. Under 2025 finns planer på förbättrad biståndsbedömning och tydligare 
information till brukarna. 

• Rapport från SPF:s Nya Bogrupp 
SPF Seniorerna informerade om ett initiativ kring boendefrågor. Rådet överväger att genomföra 
en workshop samt en ny boendeenkät liknande den som gjordes 2019 av SPF och PRO. 

Text: Christer Särnstrand, som gärna svarar på frågor om KPR. Han nås på mejl 

christer@sarnstrand.com eller telefon 070-525 31 86. 

Christer har även bett ChatGPT sammanfatta protokollet. Vill du läsa ChatGPT:s version – klicka 

här så kommer du till den plats på vår hemsida där ChatGPT-versionen finns. 

Mer information om KPR finns på kommunens hemsida – länk.  

Har du varit inne på Mina Sidor? 

Som medlem i SPF Seniorerna kan du logga in på Mina sidor. Du hittar 

länken högst till höger upp på hemsidan. Se bild. Första gången du loggar in 

på mina sidor skriver du in personnummer med 12 siffror och ditt postnummer 

som lösenord. Du uppmanas då att byta lösenord till ett eget valfritt. 

På mina sidor kan du se de uppgifter om dig som finns i vårt medlemsregister. Där finns även ditt 

medlemskort samt länkar till Seniorbladet, Senioren och extra medlemsförmåner. Framöver kan 

det ev bli aktuellt med anmälan till aktiviteter via hemsidan. Då behövs inloggning på Mina sidor. 

 

Redaktionsruta 
Fr o m årsmötet 2024 är Lars-Gösta Jardevall redaktör för Medlemsbrevet.  

Han tar gärna emot synpunkter på Medlemsbrevet. Skriv då till denna e-postadress 

nyhetsbrevet@spflundcentrum.se (dvs samma adress som innan namnbytet till 

Medlemsbrevet). 

mailto:christer@sarnstrand.com
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/foreningslista/lundcentrum/om-foreningen/kpr---kommunala-pensionarsradet/
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/foreningslista/lundcentrum/om-foreningen/kpr---kommunala-pensionarsradet/
https://lund.se/kommun-och-politik/kommunens-organisation/radgivande-organ/kommunala-pensionarsradet
https://www.spfseniorerna.se/lundcentrum
mailto:nyhetsbrevet@spflundcentrum.se

